•••

دانشگاه، به اهتمام دانشمند محترم، ایرج افشار، چاپ و نشر شد.

شلیمر، پس از مدتی اقامت در ایران، چون به ماندن در این کشور مایل شد، زبان فارسی را آموخت و با بسیاری از مردم هر صنف و طبقه دوست و مانوس و مألوف شد. سرانجام در سال ۱۸۸۰ میلادی، برابر سال ۱۲۹۷ هجری قمری، در تهران درگذشت. در گورستان پروتستانها به خاک سپرده شد و بر سنگ گورش این عبارت نقش شد: هذا قبر حکیم شلیمر قلمنگی.

نجم الدوله

عبدالغفار، در ماه ربیع الاول سال ۱۲۵۵ هجری قمری به دنیا آمد. پدرش ملاعلی محمد اصفهانی از دانایان بزرگ زمان خود بود. در ریاضیات قدیم معرفت تمام داشت و بعضی از قوانین و مسائل ولگاریتم را کشف و حل کرد.